Edição 484 | Ano 2023
12 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 017/2022 - CONTRATO N° 031/2023

Certificação Digital: AH2ORA88-6UJDV5AF-I0HCTJWD-ZABNKPGJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                           ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 259/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 259/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA. Vigência: 01/01/2023 a 05/07/2023. Fornecedor: MF
CONSTRUTORA, INFRAESTRUTURA E ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS LTDA. CNPJ sob nº 15.365.561/0001-61.
Data: 30/12/2022. Fundamentação: art. 57, II da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito
Municipal de Esplanada.

Edição 484 | Ano 2023
12 de janeiro de 2023

Página 3

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: AH2ORA88-6UJDV5AF-I0HCTJWD-ZABNKPGJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                           ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 257/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 257/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA. Vigência: 01/01/2023 a 05/07/2023. Fornecedor: BS DE
SANTANA EIRELI. CNPJ sob nº 34.770.985/0001-56. Data: 30/12/2022. Fundamentação: art. 57, II da Lei 8.666/93.
JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 484 | Ano 2023
12 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: AH2ORA88-6UJDV5AF-I0HCTJWD-ZABNKPGJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2022
CONTRATO Nº 031/2023

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 245/2022. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
017/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO OU QUE ESTEJAM LOCADOS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA. Vigência: até 31/12/2023, a partir da
assinatura do contrato.

1001/1201/1302/1401/1501/1502/1601/1901
2003/2013/2020/2022/2038/2042/2028/2025/2061/2050/2062      3.3.90.39.00          Fonte 1500000,

15001001, 15001002, 1553000, 16000000, 16600000, 16610000 e 17040000

Contrato Nº 031/2023. Fornecedor: KG COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES
LTDA com valor estimado de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), CNPJ 14.341.500/0001-00.
Data: 11/01/2023. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS – Prefeito Municipal.

Edição 484 | Ano 2023
12 de janeiro de 2023

Página 5

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 017/2022 - CONTRATON° 031/2023

Certificação Digital: AH2ORA88-6UJDV5AF-I0HCTJWD-ZABNKPGJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE TERMO ADITIVO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 017/2022 - CONTRATO N° 031/2023

		2023-01-12T14:54:32-0300